
Протокол № 1 от 6 октября 2017 года 
заседания жюри конкурса осенних букетов и цветочных композиций «Осенняя краса»

среди учащихся МБУДО ЦТ «Радуга»

Дата проведения: 6 октября 2017 года.
Место проведения: Центр творчества «Радуга».
Ответственный за конкурс: Селезень Е. А.

Слушали: председателя жюри конкурса -  методиста А. В. Огородникова о результатах конкурса 
среди учащихся Центра творчества.

В конкурсе приняли участие:
ФИО руководителя Название объединения (клуба)

1. Матвеева Е.А. «Юность»
2. Бунякова Е.В. «Счастливый английский»
3. Ермолович Л.В. «Краевед»
4. Брыкова Г.В. «Этнографы»
5. Пронищева Н.Г. «Колобок»
6. Барашкина Н.И. «Поиск»
7. Прокопец И.Н. «Калинка»
8. Носенко Т.Н. «Созвучие»
9. Кондрыко И.Н. «Волшебный клубок»
10. Капьятец М.В. «Бисеринка»
11. Рамазян М.С. «Пиксели»
12. Киселева Л.Н. «Коннект»
13. Мезенцева Н.Н. «Мастерицы»
14. Сукиасян С.Н. «Фантазеры»
15. Олейник Т.В. «Спортик»
16. Глушкова С. А. «Силуэт»
17. Брыкова Е.Г. «Возрождение»
18. Дзюба А.Г. «Природная мастерская»
19. Носенко Т.Н. «Созвучие»
20. Темир А.Г. «Незабудки»

Постановили: в конкурсе осенних букетов и цветочных композиций считать победителями 
следующих учащихся объединений и клубов:

Номинаиия «Лучшая осенняя композиция» 
Возрастная категория 7-10 лет

Место ФИО руководителя Название объединения 
(клуба)

1 место Кондрыко И.Н. «Волшебный клубок»

1 место Дзюба А.Г. «Природная мастерская

2 место Бунякова Е.В. «Счастливый английский»



Номшаиия «Лучший осенний букет» 
Возрастная категория 7-10 лет

Место ФИО руководителя Название объединения 
(клуба)

2 место Олейник Т.В. «Спортик»

3 место Прокопец И.Н. «Калинка»

3 место Пронищева Н. Г. «Колобок»

Номинаиия «Лучшая осенняя композиция» 
Возрастная категория 11-13 лет

Место ФИО руководителя Название объединения 
(клуба)

1 место Глушкова С. А. «Силуэт»

1 место Матвеева Е.В. «Юность»

2 место Брыкова Г.В. «Этнографы»

Номинаиия «Лучший осенний букет» 
Возрастная категория 11-13 лет

Место ФИО руководителя Название объединения 
(клуба)

1 место Кондрыко И.Н. «Волшебный клубок»

2 место Рамазян М.С. «Пиксели»
Киселева J1.H. «Коннект»

Номинаиия «Лучшая осенняя композиция» 
Возуастная категория 14-18 лет

Место ФИО руководителя Название объединения 
(клуба)

1 место Барашкина Н.И. «Поиск»

2 место Ермолович JI.B. «Краевед»

Жюри конкурса:

Методист Огородникова А.В. 

Педагог-организатор Селезень Е.А. 

Педагог-организатор Климочкина Ю.Ю.


